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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to uniforms.

You asked:

1.

5.

Are you currently contracted with a uniform/workwear supplier, if so who
are they?

2. What are the contract expiry dates?
3.
4. The total numbers of uniforms ordered for the period 1st April 2017 to 31st

An approximate number of staff in total who wear uniforms?

March 2018.
The total value of Uniforms/Workwear including Vat for the period 1st April
2017 to 31st March 2018.

Trust response:

1. No

2. Not applicable

3. Over 5,000 in total within the trust

4. This is difficult to pin point as it includes items such as, masks, aprons and
badges

5. £52360.



